2020年５月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月 27 日開催の取締役会において、役員の異動を行うことを内定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動に関しては、2020年６月 25日開催予定の第 26期定時株主総会において正式決定され

る予定です。

記

１．取締役の異動（2020年６月 25日付）

（１）新任取締役候補

氏 名 新役職 現役職

安田
や す だ

 剛
つよし

 取締役 執行役員

藤原
ふじわら

 荘
そう

輔
すけ

 取締役 執行役員

小山
こ や ま

 政
まさ

彦
ひこ

 取締役（社外） ―

（２）退任予定取締役

氏 名 現役職

高橋 紀成 取締役（社外）

２．監査役の異動（2020年６月 25日付）

新任監査役候補

氏 名 新役職 現役職

大井
お お い

 一男
か ず お

 監査役（社外） 仮監査役 ※

※新任監査役候補者の大井一男氏は、前任の下野強監査役の逝去に伴い、2019年 11月 18日付で

仮監査役に選任されております。

以上